

DF 1001100126

<b>Faktúra č.:</b> 2011032 (Variabilný symbol)		<b>Dodávateľ</b> Foxcorp s. r. o. <b>Prevádzka</b> Ulica Slovenská 255/8 Mesto 075 01 Trebišov Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO 36607258 DIČ 2022185473 IČ DPH SK2022185473 Banka ČSOB Pobočka Trebišov Číslo účtu 4003594439/7500 SWIFT CEKOSK BX IBAN SK97 7500 0000 0040 0359 4439 Obch. reg. OS KE I. Odd. Sro, vl. č. 18123/V				
<b>Odberateľ</b> Mesto Trebišov M. R.Štefánika 862/204 075 01 Trebišov  IČO: 00331996 DIČ: 2020773590 IČ DPH: SK2020773590 Objednávka č. Dodací list č.  Dátum vyhotovenia <b>08.03.2011</b> Dátum splatnosti <b>22.03.2011</b> Dát. dod. tov./sl. <b>08.03.2011</b> Forma úhrady <b>Prevodným príkazom</b> Spôsob dopravy <b>Dovoz</b> Konštantný symbol <b>D008</b> Dod. a plat. podm.		Mesto Trebišov M. R.Štefánika 862/204 075 01 Trebišov				
<b>Fakturujeme Vám:</b>						
<b>P.č.</b>	<b>Názov a druh tovaru alebo služby</b>	<b>Jedn.</b>	<b>Cena za j. bez DPH</b>	<b>DPH %</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Spolu bez DPH</b>
1	PVC š. 300	bm	17,97	20	8,90	159,90
2	Lišty	ks	1,14	20	6,00	6,85
3	Koberec	bm	17,52	20	9,00	157,65
4	Spoj. materiál		2,29	20	1,00	2,29
5	Prechod. lišta	ks	8,79	20	3,00	26,38
6	Lištovanie	bm	1,17	20	14,20	16,57
7	Lepidlo	kg	2,17	20	18,20	39,43
8	Lepenie		41,79	20	1,00	41,79
Základ pre DPH 20 % :						<b>450,86</b>
Základ pre DPH 10 % :						
<b>Oslobodené od DPH:</b>						
Celková suma bez DPH						<b>450,86</b>
DPH 20 %						<b>90,17</b>
DPH 10 %						
Centové vyrovnanie:						<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>						<b>541,03</b>
<b>FOXCORP, s.r.o.</b> KOBÉRCE CENTRUM UL. M. R.ŠTEFÁNICA (KONOP. JEREHOVO) 075 01 TREBIŠOV IČO 36607258 DIČ 2022185473		<b>Erdelyi Zoltán</b>  Vystavil				
Podpis a pečiatka						
Tel.: 0915 863 594, foxcorp@orangemail.sk V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 0,05% za každý omeškaný deň.						
Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk						